1

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

четвертого созыва

Вторая внеочередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от  25 октября  2016 года                                                                № 6

«О внесении изменений и дополнений в решение от 22 декабря 2015 года № 116
«О бюджете муниципального образования «Усть-Паденьгское» на 2016 год.»»

Рассмотрев предложение о внесении изменений и дополнений  в бюджет на 2015 год, в
соответствии с п.п. 11 п.2 статьи 4 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Усть-Паденьгское»», утвержденного решением  муниципального Совета
24.09.2010 года № 65,

муниципальный Совет решил:
Внести в решение  № 116  22.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования «Усть-
Паденьгское» на 2016 год»» следующие изменения и дополнения:
  Статья 1.
1. Приложение №5 «Распределение  расходов бюджета муниципального образования «Усть-
Паденьгское»на 2016 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов
бюджетов РФ» читать в редакции, согласно Приложения №1 «Распределение  расходов
бюджета муниципального образования «Усть-Паденьгское»на 2016 год по разделам и
подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ» к настоящему решению.
2.  Приложение № 6 «Ведомственная структура  расходов бюджета муниципального
образования «Усть-Паденьгское»на 2016 год» читать в редакции согласно Приложения № 2
«Ведомственная структура  расходов бюджета муниципального образования «Усть-
Паденьгское»на 2016 год» к настоящему решению.
3 . Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям и группам (группам и подгруппам) видам расходов классификации расходов
бюджета   муниципального образования "Усть-Паденьгское" на 2016 год» читать в редакции
согласно Приложения № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам, целевым статьям и группам (группам и подгруппам) видам расходов
классификации расходов бюджета   муниципального образования "Усть-Паденьгское" на 2016
год» к настоящему решению.
Статья 2.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования .

Глава муниципального образования
 «Усть-Паденьгское»                                                                                                  Софронова Л.А.

Председатель муниципального
Совета                                                                                                                           Карамышева Е.Г.

	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальный Совет
	муниципального образования «Усть-Паденьгское»
	четвертого созыва
	Вторая внеочередная  сессия
	от  25 октября  2016 года                                                                № 6